Mẫu 01

CTCP GẠCH NGÓI CAO CẤP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/2013/CBTT-MCC
V/v: Công bố thông tin

BCTC quý 4/2012
        Bình Dương, ngày 18 tháng 1 năm 2013

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

       Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty: CTCP GẠCH NGÓI CAO CẤP

2. Mã chứng khoán: MCC

3. Địa chỉ trụ sở chính: Ấp Cây Chàm, xã Thạnh Phước, huyện Tân Uyên,

tỉnh Bình Dương

4. Điện thoại: 0650.3658278  Fax: 0650.625379

5. Người thực hiện công bố thông tin: Hứa Ngọc Chính

6. Nội dung của thông tin công bố:

Báo cáo tài chính quý 4 năm 2012 của CTCP Gạch Ngói Cao Cấp được

lập ngày 18 tháng 1 năm 2013 (giải trình chênh lệch lợi nhuận 10% so với

cùng kỳ năm trước được trình bảy trong Bản thuyết minh BCTC tại phần VII

NHỮNG THÔNG TIN KHÁC (mục 1 thông tin so sánh)

Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính: gachngoicaocap.com

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:

- Như trên.
- Lưu

NGƯỜI ĐƯỢC UQCBTT
(Ký tên và đóng dấu)

HỨA NGỌC CHÍNH

		2013-01-21T14:19:55+0700
	HỨA NGỌC CHÍNH